
外寸

日野 TKG-FD7JLAG アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

498
(税込547.8万円)

T16508
日野

中型

平成27年10月

FD7JLA-18***

7,970Kg

J07E

240

軽油

検査切れ

レンジャー

アルミウィング／幌ウィング

TKG-FD7JLAG

2,250Kg

457,000Km

6速MT

6.40L

2人

10,400円

トランテックス

L873cm x W231cm x H349cm L623cm x W222cm x H240cm

★メーター実走行約45万km/R6年10月迄車検付★  6200セミワイド  コンビゲート  ハイルーフ 

240馬力  アルミホイール ETC、ベッド、バックアイカメラ、ナビ（TV機能付き）  【上物】 メ

ーカー：トランテックス 門枠cm：W218×H233 床面：合板 ラッシングレール：2段  【PG】 メ

ーカー：新明和 寸法cm：L134×W209  中古トラックのことならトラックランドにお任せくだ

さい！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては、担当までご相談ください

。


